



# Ministero della Giustizia

## Sistema Informativo del Casellario

### Certificato Penale del Casellario Giudiziale

(ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 9793/2019/R

Al nome di:

Cognome **SILEO**  
 Nome **DIEGO**  
 Data di nascita **28/08/1987**  
 Luogo di Nascita **POTENZA (PZ) - ITALIA**  
 Sesso **M**

sulla richiesta di: **INTERESSATO**  
 per uso: **AMMINISTRATIVO (ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)**

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI POTENZA

Si attesta l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

diritto di certificato                       diritto di urgenza

POTENZA, 26/04/2019 10:37



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO  
 ( GALLUCCI MELANIA )

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.



## Contatti

3492553919 (Mobile)  
sileo.diego@gmail.com

www.linkedin.com/in/diego-sileo-264b812a (LinkedIn)

## Competenze principali

Microsoft Office  
Adobe Creative Suite  
Pinnacle Studio

## Languages

Italiano (Native or Bilingual)  
Inglese (Professional Working)

## Certifications

Livello di conoscenza dell'inglese  
Duolingo: Intermedio (stimato)  
Livello di conoscenza dell'inglese  
Duolingo: Intermedio (stimato)

# Diego Sileo

##

Potenza Area Italy

## Riepilogo

Segni particolari: BE STUPID (cit. Renzo Rosso), ma non stupido nel comune senso che quotidianamente tutti noi usiamo, ma in quello più altisonante e visionario di un ragazzo che ama ridere, stupirsi, curiosare, informarsi, che ha la passione nelle mille faccende e sfide che gli vengono poste davanti. Un BE STUPID capace di vedere le cose non per come sono, ma per come potrebbero essere. Credente, diplomato, interessi per la musica, lo spettacolo, l'animazione, la tecnologia, l'editoria, la comunicazione, la politica. Più di 15 anni spesi nel volontariato. Tutte passioni ed esperienze che non lo distraggono comunque da quello che vuole essere il suo prossimo traguardo: offrire un servizio concreto alla Politica locale; che denota la sua inclinazione e propensione all'essenza e non all'apparire.

facebook.com/diego.sileo (Facebook)

diego.sileo (Skype)

diego\_sileo (Twitter)

dottdie@gmail.com (Google Talk)

---

## Esperienza

Consorzio di Bonifica della Basilicata  
Institutional communication officer  
gennaio 2019 - Present  
Potenza, Italia

Consorzio di Bonifica della Basilicata  
IT technical employee  
novembre 2017 - Present  
Potenza, Italia

In proprio

Presentatore di eventi / Animatore  
2001 - Present

Potenza, Italia

Varie esperienze nel campo dell'animazione di eventi.

Istituto Comprensivo "G. Galilei"

External expert

febbraio 2017 - giugno 2017 (5 mesi)

Palazzo San Gervasio, Basilicata, Italia

Corso di teatro (recitazione, dizione) e regia per preparazione musical di fine corso "Romeo & Giulietta". Cast di 25 allievi.

Edil Ville srl

Consultant Sales

febbraio 2017 - febbraio 2017 (1 mese)

Melfi, Basilicata, Italia

Consulenza immobiliare. Vendita appartamenti.

Aurora srl

Consultant Sales

gennaio 2017 - gennaio 2017 (1 mese)

Basilicata

Consulenza immobiliare. Vendita appartamenti.

Astor srl

Consultant Sales

ottobre 2016 - novembre 2016 (2 mesi)

Basilicata

Consulenza immobiliare. Vendita appartamenti.

Log@rc Srl

Consultant Sales

marzo 2015 - ottobre 2016 (1 anno 8 mesi)

Italia

Vendita appartamenti e consulenza immobiliare.

Acqua Spa Basilicata

Operator digitization systems

settembre 2014 - dicembre 2014 (4 mesi)

Basilicata

Digitalizzazione impianti irrigui. censimento opere in campo.

Acqua Spa Basilicata

Operator digitization systems  
gennaio 2014 - agosto 2014 (8 mesi)  
Basilicata

Digitalizzazione impianti irrigui. censimento opere in campo.

Acqua Spa Basilicata  
Operator digitization systems  
maggio 2013 - dicembre 2013 (8 mesi)  
Basilicata

Digitalizzazione impianti irrigui. censimento opere in campo.

BITMOVIES srl  
Presenter  
agosto 2013 - agosto 2013 (1 mese)  
Monteverde

Presentatore de "Lo spettacolo dell'Aria".

Occhialeria Artigiana  
Assistant Administrative  
febbraio 2013 - aprile 2013 (3 mesi)  
Tito scalo

Supporto segreteria, grafica pubblicitaria.

Ente di formazione Domina S.r.l.  
Classroom tutor  
gennaio 2012 - marzo 2012 (3 mesi)  
Potenza, Italia

Avviamento al web 2.0 e sfruttamento della piattaforma internet nell'utilizzo dei social media.

Società Coop. a r.l. "I LUOGHI"  
Assistant Administrative  
giugno 2011 - gennaio 2012 (8 mesi)  
Potenza, Italia

Segreteria, gestione, assistenza informatica

Episistema s.r.l.  
Assistant Administrative  
gennaio 2011 - giugno 2011 (6 mesi)  
Potenza, Italia

Funzioni di segreteria e gestione.

Smartest S.r.l.

Assistant inclusion cadastral data  
novembre 2007 - marzo 2008 (5 mesi)

Tito

Ente per la formazione e il management "Archè"

Classroom tutor

novembre 2007 - marzo 2008 (5 mesi)

Viggiano

---

## Formazione

ITC "F.S. Nitti" - Potenza

Ragioniere pento commerciale e programmatore, diritto, economia,  
informatica - (2001 - 2006)